1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概不負

責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本公佈全部或

任何部分內容而產生或因倚賴該等內容而引致之任何損失承擔任何責任。

EVERCHINA INT’L HOLDINGS COMPANY LIMITED
潤 中 國 際 控 股 有 限 公 司

(於香港 註 冊成立 之 有 限 公司 )
 (股份代號：202)

自願公告

主要股東之股權變動

本公告由潤中國際控股有限公司（「本公司」）自願作出。

本公司董事會（「董事會」）已獲本公司董事長兼非執行董事姜照柏先生（「姜先生」）通

知，於二零二四年六月二十七日，他簽署了股份轉讓協議書，據此，他將Rich Monitor

Limited已發行股本的51%及鵬欣控股有限公司已發行股本的51%轉讓給其兒子姜孝恒

先生(本公司執行董事)。 截至本公告日期，Rich Monitor Limited持有本公司股份

1,133,300,000股（「股份」），佔本公司已發行股本總額約15.54%，鵬欣控股有限公司持

有本公司908,910,000股股份，佔本公司已發行股本約12.46%。 Rich Monitor Limited及

鵬欣控股有限公司均為本公司主要股東（定義見證券上市規則）。

於上述轉讓完成前，Rich Monitor Limited及鵬欣控股有限公司分別由姜先生及姜孝恒先

生持有51%及49%的股權。 緊接著上述轉讓完成後，姜先生將不再持有 Rich Monitor

Limited及鵬欣控股有限公司的任何權益，因此不再為本公司的股東。 姜孝恒先生成為

Rich Monitor Limited及 鵬 欣 控 股 有 限 公司的 唯 一 實 益 擁 有 人，因 此 被 視 為 擁 有

2,042,210,000股股份的權益，佔本公司於本公告日期已發行股本總額約28%。

2

本公司股東及潛在投資者於買賣股份時務請審慎行事。

承董事會命

潤中國際控股有限公司

行政總裁及執行董事

陳懿

香港，二零二四年六月二十七日

於本公佈日期，  執行董事為陳懿先生、姜孝恒先生及周支柱先生；  非執行董事

為姜照柏先生（主席）；  而獨立非執行董事為何耀瑜先生、高明東先生及吳志彬

先生。